Městská nemocnice Ústrava,
příspěvková organizace PRI 5%; L/'Š '25) /Í Ý Ä'ží/IÉÚŽ7Á 7
poř. číslo rok pracoviště
VZ/13/2018 ref. VlC
Smlouva
o zřízení a provozování konsignačního skladu
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
Smluvní strany

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02
městská nemeeníee Gsìrava,
příspěvková organizace PW
poř. číslo rok pracovište
VZ/13/2018 ref. Víc
1011537ˇ18 RX Herculink Elite 6.5 / 18 135 49907 23 214,54 14 131,00 15% 16 250,65
cm
101154048 RX Hercuíink Elite 7.0/ 18 135 49907 23 214,54 14 131,00 15% 16 250,65
cm
Samoexpandíbííní Stenty pro vodiče 0,018“ OTW pro poplíteální
tepny
Kód výrobku Obchodní název Kód VZP Cena VZP Jednotková Sazba Jednotková Min.
nabízeného Zboží max. nabídková DPH v nabídková počet
cena bez % cena vč. kusů
DPH DPH na KS
SE-04-020-080-6F Supera 4/20 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04›030-080-6F Supera 4/30 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04-040-080~6F Supera 4/40 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04-060-080-6F Supera 4/60 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SEˇO4-O80-080-6F Supera 4/80 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-O4-100-080“6F Supera 4/100 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04-120-080-6F Supera 4/120 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE'04-150-080-6F Supera 4/150 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05ˇ020-080-6F Supera 5/20 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-030-080-6F Supera 5/30 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-OS-O40~080-6F Supera 5/40 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05~060*080-6F Supera 5/60 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SEˇOS-O80-080-6F Supera 5/80 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-100-080-6F Supera 5/100 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
55-05-120-080~6F Supera 5/120 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-150-080-6F Supera 5/150 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
55-05-180-080~6F Supera 5/180 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-200-080-6F Supera 5/200 80 141801 30 833,93 23 991,00 ` 15 27 589,65
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava
Evidenční číslo
EN/Sm10/2004/v02
Mèätská nemøcnice (Estfava,
přísøěžvkøvá Organizase PRI
poř. čigio rok pracoviště
VZ/13/201 8 ref. Vic
SE-06-020-080-6F Supera 6/20 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06-030~080-6F Supera 6/30 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-O6-040-080-6F Supera 6/40 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06-060-080-6F Supera 6/60 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE~06-080-080-6F Supera 6/80 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE-06-100~080-6F Supera 6/100 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06»120-080-6F Supera 6/120 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE~06-150-080*6F Supera 6/150 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06~180-080-6F Supera 6/180 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06~200~080-6F Supera 6/200 80 141801 V 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-07-020'080-6F Supera 7/20 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE*07-030-080-6F Supera 7/30 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-07-040~080-6F Supera 7/40 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE-07-060-080-6F Supera 7/60 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE«07-080-080»6F Supera 7/80 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
Siš-O7*100-080-6FV Supera 7/100 80 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE~04-020-120-6F Supera 4/20 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04-030-120-6F Supera 4/30 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04-040»120-6F Superá 4/40 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-O4-060~120-6F Supera 4/60 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 2
SE-O4-080-120-6F Supera 4/80 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04ˇ100-120-6F Supera 4/100 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-04~120-120-6F Supera 4/120 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE~04-150-120-6F Supera 4/150 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-020-120-6F Supera 5/20 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-030-120-6F Supera 5/30 120 ` " 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Evidenční čisiø
EN/Sm10/2004/v02
Mèätskà nemacnšca Ostrava,
příspěvkøvá Qrganìzace PRI
poř. číslo rok pracoviště
VZ/Éł3/2018 ref. VIC
SE-05-040-120ˇ6F Supera 5/40 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 2
SE-05-060-120-6F Supera 5/60 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE-05-080-120-6F Supera 5/80 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-100-120-6F Supera 5/100 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE-05-120-120-6F Supera 5/120 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-150-120-6F Supera 5/150 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-05-180-120-6F Supera 5/180 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
55-05-200~120-6F Supera 5/200 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06-020-120-6F Supera 6/20 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06-030-120ˇ6F Supera 6/30 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06-040-120-6F Supera 6/40 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
55-06-060-120-6F Supera 6/60 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
55-06-080-120-6F Supera 6/80 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06-100-120-6F Supera 6/100 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06~120-120-6F Supera 6/120 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-06-150-120-6F Supera 6/150 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE-06-180-120-6F Supera 6/180 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65 1
SE-06-200~120-6F Supera 6/200 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-07-020-120~6F Super'a 7/20 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE~07~O30-120-6F Supera 7/30 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-07-040-120~6F Supera 7/40 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-07-060-120-6F Supera 7/60 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-07-080-120-6F Supera 7/80 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-07-100~120-6F Supera 7/100 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE~08-020-120- G3 Supera 8/20 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-08-030-120- 63 Supera 8/30120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Evidenční číslo
EN/Sm10/2004/v02
Městská nemocnice Ósżrˇava,
příspěvková organizace PRI
oř. i,Číslo rok pracoviště
VZ/1'3/2018 ref. Vlc
SE~08~040-120- G3 Supera 8/40 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-08~060~120- G3 Supera 8/60 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-08-080~120- G3 Supera 8/80 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
SE-08-100-120- G3 Supera 8/100 120 141801 30 833,93 23 991,00 15 27 589,65
Balónexpandibílm' Iéčivem potahované Stenty (DES) pro vodiče 0,014"
mono raíl
Kód výrobku Obchodniı název nabízeného Kód Cena VZP Jednotková Sazba Jednotková Min.
Zbožıł VZP max. nabídková DPH nabídková počet